

På djupet!

NYHETSBRÄV FRÅN FBB

NUMMER 1 · 2015



Hej!

I din hand håller du vårt första nyhetsbrev. Det kommer att ges ut två gånger per år och riktar sig främst till kunder, men även leverantörer, konsulter och övriga samarbetspartners som kan vara intresserade av vår verksamhet. I detta nummer summerar vi året som gått, vad som är på gång, samt en kort presentation av vårt nybildade systerbolag FBB Geoenergi AB.

Jag önskar dig trevlig läsning!

David Johansson

VD på FBB Finspångs Brunnsborrning AB

2014 blev ett händelserikt år!

Generellt var 2014 ett år med bra beläggning. Det präglades av en mängd olika typer av uppdrag inom alla våra arbetsområden. Vi ser en tydlig tendens att vårt geografiska utbredningsområde växer och vi får allt fler förfrågningar på uppdrag i hela Sverige jämfört med tidigare år.

Stora entreprenader. Ett glädjande exempel på utökat arbetsområde var när vi under 2013 utförde ett geoenergisystem åt IKANOs handelsplats i Uddevalla. Peab var byggentreprenör – vi hade gjort ett gott intryck - och när de även fick i uppdrag att upprätta en galleria i Strömstad under 2014 så fick vi fortsatt förtroende. När man får entreprenader på sådana premisser så gläds man som företagsledare! Det är ett gott betyg till hela vår organisation, både hur vi administrerar och hur vi bedriver våra projekt rent produktionsmässigt.

Geoenergi till Rusta. Under hösten fick vi förtroendet att utföra vårt hittills största geoenergisystem i ett projekt som gäller Rustas blivande centrallager i Norrköping. Kontraktet påminner en del om när vi utförde IKANOs volymhandelsplatser i Uddevalla och Borlänge men med skillnad att vi inte ansvarar för all invändig projektering och installation. Vi är kontrakterade på totalentreprenad vilket innebär att vi utför allt från förstudie till dimensionering/projektering och utförande. Beställaren behöver i princip bara ange effekt- och energibehoven under ett normalår. För

anlitade vi ofta externa partners för dessa tjänster men nu finns kompetensen i vårt nystartade systerbolag FBB Geoenergi AB (läs om det på nästa sida).

Vattenbrunnar. 2014 producerade vi 177 vattenbrunnar. I våra kundundersökningar ser vi att många kunder är nöjda med våra arbeten och att de ser en stor fördel i att vi även kan erbjuda välbyggda och hållbara pumpmontage. Vår långa erfarenhet, goda lokalkännedom samt att vi nästan alltid lyckas få fram avtalad vattenmängd ser många också som väldigt positivt.

Inom Entreprenad kan vi konstatera att vi kan föra in ett av vårt enskilt största grundläggningsprojekt i referenslistan, nämligen borrning av stålkärnepålar för Ericssons industri- och forskningscenter i Rosersberg utanför Arlanda. Totalt borrade vi 2 308 st pålar. Tiden var en avgörande faktor och som mest var fem borrhjor i drift samtidigt. Utöver detta utförde vi ett flertal mindre grundläggningsprojekt samt ett par andra typer av projekt – bland annat för Skanska i Hammarby Sjöstad.

Nytt på hemsidesfronten. Vi sjösatte som sagt FBB Geoenergi AB i slutet av året och snart startar vi även upp hemsidan för bolaget. Den blir en systemsida till www.fbb.se som vi uppdaterade i grunden så sent som 2013.

Du är alltid välkommen att besöka vår hemsida. I nyhetsflödet kan du följa vad som händer på FBB!

Vi växer och växer. Men vi är fortfarande samma personliga företag :-)

De senaste åren har vi vuxit en del. Vi har gått från en omsättning på ca 40 till 55 miljoner. Detta har medfört att vi idag har fått dela upp våra uppgifter lite mer. Ringer du till kontoret via vår växel så svarar någon av Martin, Madelaine eller Susanne. Tala om ditt ärende och du blir vidarekopplad till rätt person.

Här är våra ansvarsområden:

David Johansson

VD FBB Finspångs Brunnsborrning AB

Martin Johansson

Ekonomichef och orderansvarig.

Jonny Petersson

Senior Advisor och kundansvarig vid borrning för vatten

Madelaine Johansson

Kundfrågor och administration

Susanne Brinck

Administration

Kontakta oss:

FBB Finspångs Brunnsborrning AB
Box 2056, 612 02 Finspång
Tel 0122-100 64
Fax 0122-100 62
E-post: info@fbb.se

www.fbb.se

Läs om FBB Geoenergi AB på nästa sida >>>

Nytt systembolag med vass kompetens: FBB Geoenergi AB

Intresset för förnybar energi från större geoenergisystem växer stadigt. På FBB har vi på senare tid märkt en rejäl ökning av antalet förfrågningar gällande helhetsåtaganden och experttjänster inom området. Därför var det ingen tillfällighet att vi i slutet av 2014 startade FBB Geoenergi AB under ledning av Jonas Ekestubbe (till höger).

I bolaget verkar Jonas Ekestubbe som VD. Jonas har ett förflutet som teknisk konsult på Swecos geoenergiavdelning i Malmö och utgår från vårt lokalkontor i Lund. Jonas ligger bland annat bakom ett flertal av IKEAs och IKANOs senaste geoenergisystem.

Redan stort intresse.

Efter ca två månaders verksamhet kan vi glädjande se att vi fått in ett flertal olika konsultuppdrag åt bland annat IKEA, IKANO och Akademiska Hus. Exempel på uppdrag är bland annat utbildning av drifttekniker, driftoptimering och detaljprojekteringar (beräkningar/dimensionering, ritningsunderlag m.m.). På sikt är vår strävan att vi även ska åta oss egna totalentreprenader likt de vi utförde åt IKANO i Borlänge och Uddevalla.

Fortfarande oberoende.

I och med att FBB Finspångs brunnsborrning AB sedan flera år arbetat åt flera av varandra oberoende typer av installatörer och värmepumpsfabrikat så vill vi verkligen betona att vi inte har som mål att börja konkurrera inom detta segment. De projekt som kan bli aktuella för oss är snarare i första hand system på ca 100 kW och mer.

(Observera att vi gärna hjälper värmepumpsinstallatörer med tekniska konsultuppdrag gällande värme och kyla)



Exempel på tjänster som FBB Geoenergi AB erbjuder:

Konsulttjänster (ABK09)

- Utredningar (förstudie & förundersökning)
- LCC-kalkyler
- Tillståndsärenden för ATEs (Akviferlager)
- Dimensionering (typ av värmepump, effekttäckningsgrad, systemlösning m.m.)
- EED-beräkningar (borrhålskonfiguration, borrhålsdjup, typ av kollektor, m.m.)
- Detaljprojektering (flödesschema, installationsritningar, borrrplan, tryckfallsberäkningar, funktionsbeskrivning, m.m.)
- AutoCAD & MagiCAD (2D och 3D)
- Projektledning
- Besiktning (oavsett entreprenadform)
- Utbildning (t.ex. Projektering, Systemdesign, Driftoptimering, Styr- och Reglerteknik i Geoenergianläggningar)
- Entreprenadjuridisk konsultation
- Kvalitetsgranskning (2nd opinion)
- Driftuppföljning & driftoptimering

Entreprenad

- Totalentreprenad enligt ABT06
- Utförande- eller General-entreprenad enligt AB04



Hjälp oss bli så bra som möjligt!

I grunden är vi ett familjeföretag som värnar om det personliga och omtänksamma. Engagemang, flexibilitet och nöjda kunder är några av våra ledord i vår strävan att vara marknadsledande. Lova oss att du hör av dig om du tycker vi bör förbättra oss på någon punkt. Det är vi tacksamma för!

Med detta vill jag tacka alla kunder, leverantörer och övriga samarbetspartners för visat förtroende och ett givande 2014. Nu ser vi fram mot ett nytt år med nya utmaningar, goda samarbeten och förhoppningsvis god beläggning för alla!

Vänliga hälsningar,
David Johansson

VD på FBB Finspångs Brunnsborrning AB

 **FBB Geoenergi AB**

Jonas Ekestubbe
VD

FBB Geoenergi AB
POST/BESÖKS/LEVERANSADRESS:
Scheelevägen 17, 223 70 Lund
Mobil: 072-209 82 15
Växel: 0122-100 64
E-post: jonas.ekestubbe@fbb.se
www.fbb.se

*Intresserad?
Ta gärna kontakt
med Jonas!*

 **FBB**
Finspångs Brunnsborrning AB